
事務連絡

【 と き 】 ４月３日（金）　９：１５

　　　　横浜市会議員

電話番号

お問い合わせ・お申込先：横浜市会議員　いそべ圭太事務所

※駐車場・駐輪場は、ございません。公共交通機関若しくは、付近のコインパーキングをご利用下さ
いますよう、お願い申し上げます。

【 ところ 】 満願地蔵尊（和田　真福寺　参道入口）

ＴＥＬ：０４５－３３７－３３３１　⇓　ＦＡＸ：０４５－３３７－３３３２　⇓

※一般の参拝者の方もおられます。当日は、スタッフの誘導にご協力をお願い申し上げます。

住所　〒　　　－

横浜市保土ケ谷区峰岡町3-448

いそべ圭太事務所（雨天時）

※雨天時は、いそべ圭太事務所にて行います。

住所　〒　　　－

お名前 （フリガナ）

電話番号

E-mail : kouenkai@iso-becchi.com

メールアドレス

横浜市保土ケ谷区和田1-12-17　ホーユウパレス和田町

出陣に際しまして、みなさまの激励を賜りますよう、

どうぞ宜しくお願い申し上げます。

いそべ圭太
必勝祈願祭・出陣式のご案内

メールアドレス

２０１５年４月３日（金）必勝祈願祭・出陣式参加申込用紙
お名前 （フリガナ）

「青葉幼稚園」を目印にお越しください


